场外2.0信创改造项目服务器部分二次招标公告

- 1、大连商品交易所(招标人)就"场外2.0信创改造项目服务器部分",委托中招国际招标有限公司(招标代理机构)以国内公开招标方式进行采购,招标编号: TC23090NG,特邀请合格的投标商参加本项目投标。
- 2、招标人:大连商品交易所 招标代理机构:中招国际招标有限公司
- 3、本项目招标采用国内公开招标方式。
- 4、购买招标文件时间、地点和方式:

时间: 2024 年 02 月 08 日至 2024 年 02 月 23 日(节假日除外)上午 8: 30——下午 16: 30

购买方式:有意参与本项目的供应商,请前往"中招联合招标采购平台"进行供应商免费注册(网址: ▼http://www.365trade.com.cn),在平台选择参与的项目,以汇款方式支付标书款(由中招国际招标有限公司出具增值税发票)及在线下载电子版招标文件的"平台服务费"200元/包(由中招联合信息股份有限公司出具增值税发票)。潜在供应商请在招标文件发售截止时间前登录中招联合招标采购平台完成注册、下单操作,否则将无法获取招标文件。招标文件款、平台交易服务费一经收到不予退还。中招联合电子招标采购平台操作过程中如需帮助,可联系平台客服热线010-86397110,010-62108037获取支持。

招标文件售价: 每套 500 元, 招标文件购后不得退回。

- 5、投标时间: 2024年02月29日上午8:30—9:00(北京时间)投标截止时间: 2024年02月29日9:00(北京时间)投标地点: 大连商品交易所会议室(具体地点另行通知)。
- 6、开标时间: 2024年02月29日上午9:00(北京时间) 开标地点: 大连商品交易所会议室(具体地点另行通知) 届时请投标的代表出席开标仪式。



- 7、递交投标文件同时都必须附有投标保证金,金额为人民币1万元。
- 8、本项目设立最高限价,最高限价为人民币1,032,400.00元。如投标人的 投标报价超过最高限价,其投标无效。
 - 9、投标人资格条件:
- 1) 投标人应为中华人民共和国境内依法成立的法人或非法人组织,能够独立承担民事责任且有能力为本项目提供相关产品及服务;
- 2) 应提供《信用记录承诺书》,声明未被"信用中国"公示违法违规记录 或者列入失信被执行人名单;
- 3) 2021 年至今,投标人至少具备一个合同金额不低于 100 万元的信创服务器集成类项目案例(或信创服务器及集成部分金额不低于 100 万元的信息系统建设类集成项目案例),并同时提供合同关键页加以证明(能够体现采购人名称、标的和金额);
 - 4) 本项目不接受联合体参与投标;
 - 5)投标人未处在大连商品交易所供应商禁入期内。

招标人: 大连商品交易所

招标人地址: 大连市沙河口区会展路 129 号期货大厦

邮编: 116023

联系人: 刘筱萌

电话: 15641177308

招标代理机构: 中招国际招标有限公司

地址: 北京市海淀区学院南路 62 号中关村资本大厦 907A 室

邮编: 100081

联系人: 路晓毅、浦楠

电话: 010-62108162

手机号: 13801004769、13301107070



传真: 010-62108159

